
UCHWAŁA NR XLVI/314/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ełk oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/54/2019 Rady Gminy Ełk z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ełk oraz określenie granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, w załączniku do uchwały w tabeli: 

1) punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 
 
Lp. 

 
 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

 
 

Granice obwodu szkoły od dnia  
1 września 2021 r. 

4. Szkoła Podstawowa  
im. ks. Jana 
Twardowskiego  
w Woszczelach 

Woszczele, ul. Szkolna 4,  
19-300 Ełk 

Woszczele, Bienie, Chrzanowo, 
Małkinie, Rożyńsk, Guzki, Siedliska, 
Czerwonka (gm. Stare Juchy), Rogale 
(gm. Stare Juchy), Grabnik (gm. Stare 
Juchy), Królowa Wola (gm. Stare 
Juchy), Grabnik Osada (gm. Stare 
Juchy), Rogalik (gm. Stare Juchy), 
Rękusy, Talusy, Buniaki, Ruska Wieś, 
Judziki, Mołdzie, Bartosze, Lepaki 
Małe, Lepaki Wielkie, ZD Pistki 

2) uchyla się punkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.  . 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF3ADF9-7D70-4C75-9735-4B1F8C970CC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


